
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 14

Obec Lutín

Školní 203, 783 49 Lutín
tel.č.: 585 944 323 | e-mail: e-podatelna.ou@lutin.cz

H L A S O V Á N Í
zasedání číslo 8 Zastupitelstva obce Lutín
konané dne 15. 10. 2019 v aule ZŠ Lutín od 18:00 hod.

1. Zahájení

blok jednání: 1-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Lutín schvaluje program 8. zasedání zastupitelstva obce včetně doplnění.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 1/8Z/2019
Pro:14, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:1

Gabriela Bábková PRO
Jiří Burda Ing. PRO
Jakub Chrást Ing. PRO
Antonín Dozrál NEHLASOVAL
Dalibor Kolář Mgr. PRO
Petr Kovařík Ing. PRO
Jaroslav Krejčíř Mgr. PRO
Jaroslav Kubala Ing. PRO
Eliška Mišáková Mgr. PRO
Radek Navrátil Ing. PRO
Rostislav Pavlíček Ing. PRO
Dušan Sedláček PRO
Miroslav Smička Ing. PRO
Lenka Soušková Mgr. PRO
František Špunda PRO

2. Volba zpravodaje a ověřovatelů zápisu

blok jednání: 2-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Lutín volí do funkce zpravodaje 8. zasedání zastupitelstva obce Ing. Jaroslava Kubalu.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 2a/8Z/2019
Pro:14, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:1

Gabriela Bábková PRO
Jiří Burda Ing. PRO
Jakub Chrást Ing. PRO
Antonín Dozrál NEHLASOVAL
Dalibor Kolář Mgr. PRO



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 14

Petr Kovařík Ing. PRO
Jaroslav Krejčíř Mgr. PRO
Jaroslav Kubala Ing. PRO
Eliška Mišáková Mgr. PRO
Radek Navrátil Ing. PRO
Rostislav Pavlíček Ing. PRO
Dušan Sedláček PRO
Miroslav Smička Ing. PRO
Lenka Soušková Mgr. PRO
František Špunda PRO

blok jednání: 2-2

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Lutín volí do funkce ověřovatelů zápisu Ing. Petra Kovaříka a Ing. Miroslava Smičku.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 2b/8Z/2019
Pro:14, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:1

Gabriela Bábková PRO
Jiří Burda Ing. PRO
Jakub Chrást Ing. PRO
Antonín Dozrál NEHLASOVAL
Dalibor Kolář Mgr. PRO
Petr Kovařík Ing. PRO
Jaroslav Krejčíř Mgr. PRO
Jaroslav Kubala Ing. PRO
Eliška Mišáková Mgr. PRO
Radek Navrátil Ing. PRO
Rostislav Pavlíček Ing. PRO
Dušan Sedláček PRO
Miroslav Smička Ing. PRO
Lenka Soušková Mgr. PRO
František Špunda PRO

3. Kontrola usnesení z 7. zasedání ZO

blok jednání: 3-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Lutín bere na vědomí kontrolu usnesení ze 7. zasedání ZO, kterou provedl místostarosta
Mgr. Dalibor Kolář.

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

4. Smlouva o právu provést stavbu

blok jednání: 4-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Lutín schvaluje uzavření smlouvy o právu provést stavbu přípojky plynovodu na pozemku



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 14

p.č. 258/48 v k.ú. Lutín mezi obcí Lutín a Mgr. *** a Mgr. ***.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 4a/8Z/2019
Pro:14, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:1

Gabriela Bábková PRO
Jiří Burda Ing. PRO
Jakub Chrást Ing. PRO
Antonín Dozrál NEHLASOVAL
Dalibor Kolář Mgr. PRO
Petr Kovařík Ing. PRO
Jaroslav Krejčíř Mgr. PRO
Jaroslav Kubala Ing. PRO
Eliška Mišáková Mgr. PRO
Radek Navrátil Ing. PRO
Rostislav Pavlíček Ing. PRO
Dušan Sedláček PRO
Miroslav Smička Ing. PRO
Lenka Soušková Mgr. PRO
František Špunda PRO

blok jednání: 4-2

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Lutín pověřuje starostu obce podpisem smlouvy o právu provést stavbu.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 4b/8Z/2019
Pro:14, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:1

Gabriela Bábková PRO
Jiří Burda Ing. PRO
Jakub Chrást Ing. PRO
Antonín Dozrál NEHLASOVAL
Dalibor Kolář Mgr. PRO
Petr Kovařík Ing. PRO
Jaroslav Krejčíř Mgr. PRO
Jaroslav Kubala Ing. PRO
Eliška Mišáková Mgr. PRO
Radek Navrátil Ing. PRO
Rostislav Pavlíček Ing. PRO
Dušan Sedláček PRO
Miroslav Smička Ing. PRO
Lenka Soušková Mgr. PRO
František Špunda PRO

5. Střednědobý výhled rozpočtu obce

blok jednání: 5-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Lutín schvaluje střednědobý výhled rozpočtu obce Lutín na roky 2020 až 2024



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 4 / 14

v navrženém znění.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 5/8Z/2019
Pro:14, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:1

Gabriela Bábková PRO
Jiří Burda Ing. PRO
Jakub Chrást Ing. PRO
Antonín Dozrál NEHLASOVAL
Dalibor Kolář Mgr. PRO
Petr Kovařík Ing. PRO
Jaroslav Krejčíř Mgr. PRO
Jaroslav Kubala Ing. PRO
Eliška Mišáková Mgr. PRO
Radek Navrátil Ing. PRO
Rostislav Pavlíček Ing. PRO
Dušan Sedláček PRO
Miroslav Smička Ing. PRO
Lenka Soušková Mgr. PRO
František Špunda PRO

6. Energetické úspory na obj. ZŠ Lutín - smlouva o dílo

blok jednání: 6-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Lutín schvaluje na základě výsledků zadávacího řízení, za předpokladu doložení  všech
údajů a dokladů v souladu s § 122, odst. 6 zákona č. 136/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek,  uzavření
smlouvy o dílo na realizaci stavby Energeticky úsporná opatření na objektu ZŠ Lutín mezi Obcí Lutín a
společností "HSM + MARHOLD – ZŠ Lutín“, kde společníky jsou společnosti Hroší stavby Morava a.s.,
Průmyslová 955/4, 779 00 Olomouc, IČ 285 97 460 a MARHOLD a.s., Motoristů 24, 530 06 Pardubice, IČ
150 50 050. Starostu obce pověřuje po uplynutí zákonných lhůt pro podání námitek podpisem této smlouvy a
všech jejich případných dodatků. Cena za zhotovení díla je 33.949.054,95Kč bez DPH.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 6/8Z/2019
Pro:14, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:1

Gabriela Bábková PRO
Jiří Burda Ing. PRO
Jakub Chrást Ing. PRO
Antonín Dozrál NEHLASOVAL
Dalibor Kolář Mgr. PRO
Petr Kovařík Ing. PRO
Jaroslav Krejčíř Mgr. PRO
Jaroslav Kubala Ing. PRO
Eliška Mišáková Mgr. PRO
Radek Navrátil Ing. PRO
Rostislav Pavlíček Ing. PRO
Dušan Sedláček PRO
Miroslav Smička Ing. PRO
Lenka Soušková Mgr. PRO



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 5 / 14

František Špunda PRO

7. Technologie vytápění sídliště

blok jednání: 7-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Lutín bere na vědomí znalecký posudek kotelny a teplovodu pro vytápění a dodávku
TUV pro byty v panelových domech na sídlišti.

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

blok jednání: 7-2

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Lutín pověřuje starostu obce dalším jednáním s majitelem technologie a dalšími uchazeči
o odkup nabízené technologie vytápění.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 7b/8Z/2019
Pro:15, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:0

Gabriela Bábková PRO
Jiří Burda Ing. PRO
Jakub Chrást Ing. PRO
Antonín Dozrál PRO
Dalibor Kolář Mgr. PRO
Petr Kovařík Ing. PRO
Jaroslav Krejčíř Mgr. PRO
Jaroslav Kubala Ing. PRO
Eliška Mišáková Mgr. PRO
Radek Navrátil Ing. PRO
Rostislav Pavlíček Ing. PRO
Dušan Sedláček PRO
Miroslav Smička Ing. PRO
Lenka Soušková Mgr. PRO
František Špunda PRO

8. Prodej pozemků v majetku obce

8.1. Pozemky pro stavbu rodinných domů - U Mlýnku

blok jednání: 8.1-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Lutín schvaluje prodej obecních pozemků p.č. 168/9, 168/10, 168/11, 168/12 a 168/13 vše
v k.ú. Lutín, které jsou určeny k zastavění rodinnými domy. Kupci budou vybráni na základě obálkové soutěže.
Minimální nabídková cena bude 1.560Kč bez DPH / m2, cena vychází ze znaleckého posudku č. 3898-25/19,
který zpracoval Ing. Rostislav Drnovský.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 8a/8Z/2019



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 6 / 14

Pro:15, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:0

Gabriela Bábková PRO
Jiří Burda Ing. PRO
Jakub Chrást Ing. PRO
Antonín Dozrál PRO
Dalibor Kolář Mgr. PRO
Petr Kovařík Ing. PRO
Jaroslav Krejčíř Mgr. PRO
Jaroslav Kubala Ing. PRO
Eliška Mišáková Mgr. PRO
Radek Navrátil Ing. PRO
Rostislav Pavlíček Ing. PRO
Dušan Sedláček PRO
Miroslav Smička Ing. PRO
Lenka Soušková Mgr. PRO
František Špunda PRO

blok jednání: 8.1-2

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Lutín schvaluje podmínky obálkového prodeje pozemků pro výstavbu rodinných domů
v lokalitě „U Mlýnku“ v obci Lutín.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 8b/8Z/2019
Pro:15, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:0

Gabriela Bábková PRO
Jiří Burda Ing. PRO
Jakub Chrást Ing. PRO
Antonín Dozrál PRO
Dalibor Kolář Mgr. PRO
Petr Kovařík Ing. PRO
Jaroslav Krejčíř Mgr. PRO
Jaroslav Kubala Ing. PRO
Eliška Mišáková Mgr. PRO
Radek Navrátil Ing. PRO
Rostislav Pavlíček Ing. PRO
Dušan Sedláček PRO
Miroslav Smička Ing. PRO
Lenka Soušková Mgr. PRO
František Špunda PRO

blok jednání: 8.1-3

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Lutín pověřuje vedení obce realizací obálkového prodeje.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 8c/8Z/2019
Pro:15, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:0

Gabriela Bábková PRO



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 7 / 14

Jiří Burda Ing. PRO
Jakub Chrást Ing. PRO
Antonín Dozrál PRO
Dalibor Kolář Mgr. PRO
Petr Kovařík Ing. PRO
Jaroslav Krejčíř Mgr. PRO
Jaroslav Kubala Ing. PRO
Eliška Mišáková Mgr. PRO
Radek Navrátil Ing. PRO
Rostislav Pavlíček Ing. PRO
Dušan Sedláček PRO
Miroslav Smička Ing. PRO
Lenka Soušková Mgr. PRO
František Špunda PRO

8.2. Prodej části obecního pozemku

blok jednání: 8.2-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Lutín souhlasí s prodejem části pozemku p.č. 417/1 v k.ú. Třebčín. Cena části pozemku
určené k zastavění rodinným domem bude 350Kč za m2, části pozemku pro přístupovou komunikaci za cenu
200Kč za m2. Geometrický plán a náklady spojené s převodem půjdou k tíži nabyvatele.
 

Výsledek návrhu usnesení: nepřijat
Pro:0, Proti:15, Zdržel se:0, Nepřítomen:0

Gabriela Bábková PROTI
Jiří Burda Ing. PROTI
Jakub Chrást Ing. PROTI
Antonín Dozrál PROTI
Dalibor Kolář Mgr. PROTI
Petr Kovařík Ing. PROTI
Jaroslav Krejčíř Mgr. PROTI
Jaroslav Kubala Ing. PROTI
Eliška Mišáková Mgr. PROTI
Radek Navrátil Ing. PROTI
Rostislav Pavlíček Ing. PROTI
Dušan Sedláček PROTI
Miroslav Smička Ing. PROTI
Lenka Soušková Mgr. PROTI
František Špunda PROTI

blok jednání: 8.2-2

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Lutín pověřuje radu obce vyhlášením záměru.

Výsledek návrhu usnesení: nepřijat
Pro:0, Proti:15, Zdržel se:0, Nepřítomen:0



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 8 / 14

Gabriela Bábková PROTI
Jiří Burda Ing. PROTI
Jakub Chrást Ing. PROTI
Antonín Dozrál PROTI
Dalibor Kolář Mgr. PROTI
Petr Kovařík Ing. PROTI
Jaroslav Krejčíř Mgr. PROTI
Jaroslav Kubala Ing. PROTI
Eliška Mišáková Mgr. PROTI
Radek Navrátil Ing. PROTI
Rostislav Pavlíček Ing. PROTI
Dušan Sedláček PROTI
Miroslav Smička Ing. PROTI
Lenka Soušková Mgr. PROTI
František Špunda PROTI

blok jednání: 8.2-3

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Lutín pověřuje starostu obce jednáním s p. *** ve smyslu směny části pozemku p.č. 417/1
za část pozemku p.č. 142, vše v k. ú. Třebčín.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 9/8Z/2019
Pro:15, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:0

Gabriela Bábková PRO
Jiří Burda Ing. PRO
Jakub Chrást Ing. PRO
Antonín Dozrál PRO
Dalibor Kolář Mgr. PRO
Petr Kovařík Ing. PRO
Jaroslav Krejčíř Mgr. PRO
Jaroslav Kubala Ing. PRO
Eliška Mišáková Mgr. PRO
Radek Navrátil Ing. PRO
Rostislav Pavlíček Ing. PRO
Dušan Sedláček PRO
Miroslav Smička Ing. PRO
Lenka Soušková Mgr. PRO
František Špunda PRO

8.3. Prodej částí pozemků v Třebčíně

blok jednání: 8.3-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Lutín schvaluje uzavření kupní smlouvy na prodej pozemků vzniklých podle
geometrického plánu č. 373-340/2018, konkrétně pozemků p.č. 286/55 ostatní plocha o výměře 56 m2, ,
p.č. 293/61 orná půda o výměře 6 m2  a p. č. 293/63 orná půda o výměře 16 m2 vše v k.ú. Třebčín, paní
*** za cenu 100 Kč/ m2.    



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 9 / 14

Výsledek návrhu usnesení: přijat 10a/8Z/2019
Pro:15, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:0

Gabriela Bábková PRO
Jiří Burda Ing. PRO
Jakub Chrást Ing. PRO
Antonín Dozrál PRO
Dalibor Kolář Mgr. PRO
Petr Kovařík Ing. PRO
Jaroslav Krejčíř Mgr. PRO
Jaroslav Kubala Ing. PRO
Eliška Mišáková Mgr. PRO
Radek Navrátil Ing. PRO
Rostislav Pavlíček Ing. PRO
Dušan Sedláček PRO
Miroslav Smička Ing. PRO
Lenka Soušková Mgr. PRO
František Špunda PRO

blok jednání: 8.3-2

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Lutín pověřuje starostu obce podpisem kupní smlouvy.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 10b/8Z/2019
Pro:15, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:0

Gabriela Bábková PRO
Jiří Burda Ing. PRO
Jakub Chrást Ing. PRO
Antonín Dozrál PRO
Dalibor Kolář Mgr. PRO
Petr Kovařík Ing. PRO
Jaroslav Krejčíř Mgr. PRO
Jaroslav Kubala Ing. PRO
Eliška Mišáková Mgr. PRO
Radek Navrátil Ing. PRO
Rostislav Pavlíček Ing. PRO
Dušan Sedláček PRO
Miroslav Smička Ing. PRO
Lenka Soušková Mgr. PRO
František Špunda PRO

8.4. Žádost Státního pozemkového úřadu

blok jednání: 8.4-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Lutín pověřuje starostu obce jednáním se Státním pozemkovým fondem o možnosti směny
pozemku p.č. 667 v k. ú. Slatinice na Hané za jiné pozemky v majetku státu pro obec potřebné.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 10 / 14

Výsledek návrhu usnesení: přijat 11/8Z/2019
Pro:15, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:0

Gabriela Bábková PRO
Jiří Burda Ing. PRO
Jakub Chrást Ing. PRO
Antonín Dozrál PRO
Dalibor Kolář Mgr. PRO
Petr Kovařík Ing. PRO
Jaroslav Krejčíř Mgr. PRO
Jaroslav Kubala Ing. PRO
Eliška Mišáková Mgr. PRO
Radek Navrátil Ing. PRO
Rostislav Pavlíček Ing. PRO
Dušan Sedláček PRO
Miroslav Smička Ing. PRO
Lenka Soušková Mgr. PRO
František Špunda PRO

9. Odkup pozemků do vlastnictví obce

9.1. Ulice Kaplická v Třebčíně - obratiště

blok jednání: 9.1-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Lutín souhlasí s odkoupením části pozemku p.č. 312/6 v k.ú. Třebčín o rozloze cca 50 m2

pro stavbu obratiště na ulici "Kaplická" v místní části Třebčín. 

Výsledek návrhu usnesení: přijat 12/8Z/2019
Pro:14, Proti:0, Zdržel se:1, Nepřítomen:0

Gabriela Bábková PRO
Jiří Burda Ing. PRO
Jakub Chrást Ing. PRO
Antonín Dozrál PRO
Dalibor Kolář Mgr. PRO
Petr Kovařík Ing. PRO
Jaroslav Krejčíř Mgr. PRO
Jaroslav Kubala Ing. PRO
Eliška Mišáková Mgr. PRO
Radek Navrátil Ing. PRO
Rostislav Pavlíček Ing. PRO
Dušan Sedláček PRO
Miroslav Smička Ing. PRO
Lenka Soušková Mgr. ZDRŽEL SE
František Špunda PRO



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 11 / 14

9.2. Pozemek pod vodojemy

blok jednání: 9.2-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Lutín schvaluje odkup pozemku p.č. st. 707 v k.ú Hněvotín o výměře 66 m2 do majetku
obce od Státního pozemkového úřadu za celkovou cenu 15.640Kč.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 13a/8Z/2019
Pro:15, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:0

Gabriela Bábková PRO
Jiří Burda Ing. PRO
Jakub Chrást Ing. PRO
Antonín Dozrál PRO
Dalibor Kolář Mgr. PRO
Petr Kovařík Ing. PRO
Jaroslav Krejčíř Mgr. PRO
Jaroslav Kubala Ing. PRO
Eliška Mišáková Mgr. PRO
Radek Navrátil Ing. PRO
Rostislav Pavlíček Ing. PRO
Dušan Sedláček PRO
Miroslav Smička Ing. PRO
Lenka Soušková Mgr. PRO
František Špunda PRO

blok jednání: 9.2-2

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Lutín pověřuje starostu obce podpisem kupní smlouvy.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 13b/8Z/2019
Pro:15, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:0

Gabriela Bábková PRO
Jiří Burda Ing. PRO
Jakub Chrást Ing. PRO
Antonín Dozrál PRO
Dalibor Kolář Mgr. PRO
Petr Kovařík Ing. PRO
Jaroslav Krejčíř Mgr. PRO
Jaroslav Kubala Ing. PRO
Eliška Mišáková Mgr. PRO
Radek Navrátil Ing. PRO
Rostislav Pavlíček Ing. PRO
Dušan Sedláček PRO
Miroslav Smička Ing. PRO
Lenka Soušková Mgr. PRO
František Špunda PRO



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 12 / 14

10. Dopravní obslužnost

blok jednání: 10-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Lutín schvaluje uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o poskytnutí příspěvku na zajištění
dopravní obslužnosti Olomouckého kraje. Uzavřením dodatku č. 2 se navyšuje příspěvek obce na zajištění
dopravní obslužnosti ze 70Kč na 150Kč na jednoho trvale žijícího obyvatele.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 14a/8Z/2019
Pro:15, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:0

Gabriela Bábková PRO
Jiří Burda Ing. PRO
Jakub Chrást Ing. PRO
Antonín Dozrál PRO
Dalibor Kolář Mgr. PRO
Petr Kovařík Ing. PRO
Jaroslav Krejčíř Mgr. PRO
Jaroslav Kubala Ing. PRO
Eliška Mišáková Mgr. PRO
Radek Navrátil Ing. PRO
Rostislav Pavlíček Ing. PRO
Dušan Sedláček PRO
Miroslav Smička Ing. PRO
Lenka Soušková Mgr. PRO
František Špunda PRO

blok jednání: 10-2

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Lutín pověřuje starostu obce podpisem dodatku č.2 ke smlouvě o poskytnutí příspěvku
na zajištění dopravní obslužnosti Olomouckého kraje.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 14b/8Z/2019
Pro:15, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:0

Gabriela Bábková PRO
Jiří Burda Ing. PRO
Jakub Chrást Ing. PRO
Antonín Dozrál PRO
Dalibor Kolář Mgr. PRO
Petr Kovařík Ing. PRO
Jaroslav Krejčíř Mgr. PRO
Jaroslav Kubala Ing. PRO
Eliška Mišáková Mgr. PRO
Radek Navrátil Ing. PRO
Rostislav Pavlíček Ing. PRO
Dušan Sedláček PRO
Miroslav Smička Ing. PRO
Lenka Soušková Mgr. PRO
František Špunda PRO



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 13 / 14

11. Rozpočtové opatření

blok jednání: 11-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Lutín bere na vědomí Rozpočtové opatření Obce Lutín č. 5/2019. 

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

12. OZV č. 3/2019 Požární řád obce

blok jednání: 12-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Lutín schvaluje Obecně závaznou vyhlášku č. 3/2019, kterou se vydává požární řád obce.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 16/8Z/2019
Pro:15, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:0

Gabriela Bábková PRO
Jiří Burda Ing. PRO
Jakub Chrást Ing. PRO
Antonín Dozrál PRO
Dalibor Kolář Mgr. PRO
Petr Kovařík Ing. PRO
Jaroslav Krejčíř Mgr. PRO
Jaroslav Kubala Ing. PRO
Eliška Mišáková Mgr. PRO
Radek Navrátil Ing. PRO
Rostislav Pavlíček Ing. PRO
Dušan Sedláček PRO
Miroslav Smička Ing. PRO
Lenka Soušková Mgr. PRO
František Špunda PRO

13. Zpráva kontrolního výboru

blok jednání: 13-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Lutín bere na vědomí zprávu kontrolního výboru ze dne 15. 10. 2019.

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

14. Různé



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 14 / 14

14.1. Hasičská zbrojnice Třebčín - informace

blok jednání: 14.1-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Lutín bere na vědomí informaci o neobdržení dotace z programu Ministerstva vnitra
na přestavbu bývalé školy v Třebčíně na hasičskou zbrojnici.

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

14.2. Polopodzemní kontejnery pro obec Lutín - informace

blok jednání: 14.2-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Lutín bere na vědomí informaci o získání dotace cca 2,1 mil. Kč z OPŽP na vybudování
polopodzemních kontejnerů a nákup nádob na tříděný odpad k rodinným domům.

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

15. Diskuse a závěr

blok jednání: 15-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Lutín bez návrhu usnesení

Výsledek návrhu usnesení: nepřijat
nebylo hlasováno


